商务部关于请承担援吉尔吉斯斯坦国立医院项目设计监理任

务的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/314/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_314097.htm 商务部关于请承担援

吉尔吉斯斯坦国立医院项目设计监理任务的通知（商援批

〔2006〕510号）中国建筑技术集团有限公司： 根据中国政府

和吉尔吉斯斯坦政府2006年5月10日换文规定，我将派专家组

赴吉，对援吉国立医院项目进行考察，所需费用在我向吉提

供的援款项下支付。该项目考察任务已交由浙江省建工建筑

设计院有限公司承担。 经研究，该项目设计监理任务交由你

公司承担。请你公司严格按照有关协议、合同及〔2000〕外

经贸援发第300号文件的规定，选拔政治素质高、业务能力强

、认真负责的专家组成设计监理小组，对该项目设计工作实

施有效的全过程监理，确保该项目的设计质量，并请派遣经

我部审定的一名主要设计监理人员参加该项目的国外考察工

作。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com